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Grunnavtale - Ny avlp sleidning - 81/ 147, 81/ 148 - Neslia -
Rosendal

I samband med t ilrett elegging av eigedommen 81/ 188 m.fl er det planlagt at Kroka eigedom AS, orgnr
988 197 629, herett er kalla t iltakshavar, kan etablere ny avlopsleidning fraeksisterande kum på
eigedommen 81/ 166, over eigedom 81/ 148 og 81/147 og fram t il 81/ 188.

Med bakgrunn i dett e så er det gjort f lgjande grun navtale.

1. Kvinnherad kommune, som eigar av 81/ 147 og 81/ 148, herett er kalla eigar, gjev med dett e
t iltakshavar rett t il å leggje avlp sleidning over eigedommen, samt nedsett ing av nødvendige
kummar, slik vedheft a kart viser.

2. Kummane må ikkje komma hg are enn terrenget, og terrenget må jamnast t il kring disse, slik at dei
ikkje er t il hinder for eigar av eigedommen. Dette gjeld særleg der kum mane vert lagt i eksisterande
veg eller gangveg. Eiga ren skal disponera terrenget som før, men skal ikkje utan ett er avtale med
t iltakshavar grave nærmare leidningen enn 1,5 meter eller byggja nærmare leidningen enn 4,0
meter. Eigarane må ikkje gjera større endringar på terrengnivå, eller planta t re over leidningane
utan avtale med t iltakshavar.

3. Tiltakshavar har rett og plikt t il drift og framt idig vedlikehaldsarbeid av leidningen, og skal ved
etablering av leidning og ved seinare vedlikehaldsarbeid setja terrenget , veg og gangveg i minst
same st and som før. AIie kost nader i samband med etablering av t iltak og istandsetj ing/vedlikehald
skal berast av t iltakshavar.

4. Kvinnherad kommune som eigar av 81/ 147 og 81/ 148 gjer merksam på at det er fleire
privat rett slege avta lar i dett e området , bl.a. BKK sin rett t il eksisterande leidningar for st raum.
Vegrett for eigedommen 81/ 162 Ryn holm Bathamn der festar er Rosendal båt lag. Vegrett for
eigedom 81/ 200 indust ritomt Nesvegen 241, eigar Sverre Jacobsen, samt veg t il kommunalt
fr iområde og mykje brukt badest rand i R ynholm. Det er vikt ig at arbeidet med graving av grøft og
et ablering av avlp sleidning, samt seinare vedlikehald av leidningst rasse i størst mogleg grad vert
gjort utan unødig stenging av veg samt at t iltaket vert varsla t il bruka rane så godt som råd.

5. Tiltakshavar/ kommunen kan for eigen rekning t inglysa denne avtale som heft e på eigedomen.
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BESTEMMELSER

lnnunfor omr åde A beheld ein eks1st eru nde VA- anlegg då det I det t e omr åde f or det mest e er
eks1st er unde bygg Bygg I det t e omr ådet er knyt t ti l eks1st eru nde ut slepp

lnnanfor omr åde B ver t det et abler t nyt t VA- anlegg då det I det t e omr åde for er nye bygg I omr åde B
ver t det et abler t ny pumpest asj on som pumpar spil l va t n over t il eksist er ande kommunal t lendningsnet t
1 Nedr e Neslia slk a t spill va t n her ver t f ør t t il kommunal sla mavskilj a r Koiavika

Det ver t et abler t avs t ikk mot omr åde A sl ik a t sil l va t n her , 1 f ra mt ida kan over f ør ast t il pumpest asJon
i omr åde B

Over va t n vert f ør t ti l SJØ

Tegnf orklaring
UtgårPro sj ekt er t Eksisterende

Overva nn

Spillvann

Vann

Kommunale anlegg

Kum (VK,SK. OK) 0 0
Sandf angskum {SF) •
Anlegg f or drøyning {OF) •
Anlegg inf il t r asJon {INF) •
Redskapsbod for ver kt ayl ut st yr 8

Kr oka Eigedom AS

Neslia, gnr / bnr 81/181, 188, 197 m.f l.
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